Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  Radiális (ÁLLÓ) elektrolit kondenzátorok
www.ret.hu B.13U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

o
k
Normál méretű radiális (álló) elektrolit kondenzátorok
Cikkszám Típus Gyártó Umax
[V]
tk
[°C]
Tol
[%]
Dmax
[mm]
Lmax
[mm]
Fmax
[mm] Gyári kód Kép
14-05-85 1 μF NIC 100 85 20 5 11 2 NRSA1R0M100V5X11F
14-05-86 1 μF NIC 100 105 20 5 11 2 NRWA1R0M100V5X11F
14-05-87 1 μF NIC 450 105 20 8 12,5 3,5 NREHW1R0M450V8X12.5F
14-05-88 2,2 μF NIC 100 105 20 5 11 2 NRWA2R2M100V5X11F
K 14-02-71 2,2 μF YAGT 400 85 20 8 12 3,5 SK400M2R20B3F0811
14-05-89 2,2 μF NIC 400 85 20 8 12 3,5 NREH2R2M4008X12F
K 14-02-96 2,2 μF YAGT 450 105 20 10 16 5 SEK450M2R20B5S1016
14-05-90 2,2 μF NIC 450 105 20 10 16 5 NREHW2R2M450V10X16F
14-05-91 4,7 μF NIC 50 105 20 5 11 2 NRWA4R7M50V5X11F
K 14-00-68 4,7 μF YAGT 63 85 20 5 11 2 SK063M4R70AZF0511
14-05-92 4,7 μF NIC 63 105 20 5 11 2 NRWA4R7M63V5X11F
14-05-93 4,7 μF NIC 100 105 20 5 11 2 NRWA4R7M100V5X11F
K 14-03-36 4,7 μF YAGT 400 85 20 10 16 5 SK400M4R70B5S1016
14-05-94 4,7 μF NIC 400 105 20 10 16 5 NREHW4R7M400V10X16F
14-05-95 10 μF NIC 50 85 20 5 11 2 NRSA100M50V5X11F
14-05-96 10 μF NIC 50 105 20 5 11 2 NRWA100M50V5X11F
14-07-08 10 μF YAG 63 85 20 5 11 2 SK063M0010B2F0511
14-05-97 10 μF NIC 63 85 20 5 11 2 NRSA100M63V5X11F
14-06-77 10 μF NIC 63 105 20 5 11 2 NREFL100M63V5X11F
K 14-05-60 10 μF “TAPE” YAGT 63 105 20 5 11 2 SE063M0010B2F0511
14-05-98 10 μF NIC 63 105 20 5 11 2 NRWA100M63V5X11F
K 14-03-00 10 μF YAGT 100 105 20 6 11 2,5 SEK100M0010BZF0611
14-05-99 10 μF NIC 100 105 20 6,3 11 2 NRWA100M100V6.3X11F
K 14-03-01 10 μF YAGT 200 105 20 10 16 5 SEK200M0010B5S1016
14-06-00 10 μF NIC 400 105 20 10 20 5 NREHW100M400V10X20F
K 14-04-38 10 μF YAGT 450 85 20 13 25 5 SK450M0010B5S1325
14-06-01 22 μF NIC 50 85 20 5 11 2 NRSA220M50V5X11F
K 14-06-12 22 μF YAGT 50 105 20 5 11 2 SEK050M0022B2F511
K 14-00-78 22 μF YAGT 63 85 20 6 11 2,5 SK063M0022BZF0611
14-04-80 22 μF NIC 63 105 20 5 11 2 NRWS220M63V5X11F
K 14-03-05 22 μF YAGT 100 105 20 8 12 3,5 SEK100M0022B3F0811
14-06-03 22 μF NIC 100 105 20 8 11,5 3,5 NRWA220M100V8X11.5F
K 14-03-42 22 μF YAGT 400 85 20 13 25 5 SKC400M0022B5S1325
14-06-04 22 μF NIC 400 105 20 12.5 25 5 NREHW220M400V12.5X25F
K 14-00-81 33 μF YAGT 35 85 20 5 11 2 SK035M0033B2F0511
K 14-03-08 33 μF YAGT 35 105 20 5 11 2 SEK035M0033B2F0511
K 14-03-40 33 μF YAGT 63 105 20 6 11 2,5 SKC063M0033BZF0611
K 14-03-09 33 μF YAGT 100 105 20 10 12 5 SEK100M0033B5S1012
K 14-02-47 47 μF YAGT 35 85 20 6 12 2,5 SK035M0047BZF0612
K 14-03-43 47 μF YAGT 35 85 20 5 11 2 SK035M0047B2F0511
14-04-81 47 μF NIC 35 105 20 5 11 2 NRWS470M35V5X11F
K 14-03-44 47 μF YAGT 50 85 20 6 11 2,5 SK050M0047BZF0611
14-04-82 47 μF NIC 63 105 20 6,3 11 2,5 NRWS470M63V6.3X11F
14-06-76 47 μF NIC 63 105 20 8 11,5 3,5 NRWA470M63V6.8X11.5F
14-07-09 47 μF YAGT 100 105 20 10 12 5 SEK100M0047B5S1012F
K 14-02-02 47 μF YAGT 250 85 20 13 26 5 SK250M0047B5S1325
K 14-03-47 47 μF YAGT 400 85 20 16 32 7,5 SKC400M0047B7S1632
K 14-03-13 47 μF YAGT 400 105 20 16 36 7,5 SEK400M0047B7S1636
14-04-83 100 μF NIC 16 105 20 5 11 2 NRWS101M16V5X11F
K 14-06-05 100 μF NIC 25 105 20 6,3 12,5 2,5 NRWA101M25V6.3X11F
14-07-16 100 μF NIC 25 105 20 6,3 12,5 2,5 NRWA101M25V6.3X11F
14-06-28 100 μF NIC 35 105 20 6,3 11 2,5 NRWS101M35V6.3X11F
14-07-18 100 μF NIC 35 105 20 6,3 11 2,5 NRWS101M35V6.3X11F
14-06-06 100 μF NIC 50 85 20 8 11,5 3,5 NRSA101M50V8X11.5F
14-04-84 100 μF NIC 50 105 20 8 11,5 3,5 NRWS101M50V8X11.5F
14-06-66 100 μF NIC 63 85 20 10 12,5 5 NRSA101M63V10X12.5F
14-06-38 100 μF NIC 63 105 20 10 12,5 5 NRWA101M63V10X12.5F
14-06-58 100 μF NIC 100 105 20 10 16 5 NRWP101M100V10X16F
K 14-03-18 100 μF YAGT 200 105 20 16 25 7,5 SE200M0100B7F1625
K 14-06-49 100 μF NIC 400 105 20 16 35 7,5 NRBXW101M400V16X35F
K 14-04-73 220 μF YAGT 6,3 105 20 5 11 2,5 SE006M0220BZF0511
K 14-05-17 220 μF “TAPE” YAGT 6,3 105 20 5 11 2,5 SK006M0220AZF0511
15
m
m
M